FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

www.fcm.org.br

Riffel Motocross 2008 - 12 Etp - Videira

65cc
Corrida
Race (11 Laps)

Videira 0,000 Km
2/3/2008 16:00.

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(55) Mauricio Treichel
1 16:04:43.208
2 1:42.242 +7.363 16:06:25.450
3 1:36.587 +1.708 16:08:02.037
4 1:35.196 +0.317 16:09:37.233
5 1:36.052 +1.173 16:11:13.285
6 1:36.224 +1.345 16:12:49.509
7 1:34.879 - 16:14:24.388
8 1:37.175 +2.296 16:16:01.563
9 1:35.193 +0.314 16:17:36.756
10 1:35.546 +0.667 16:19:12.302
11 1:36.697 +1.818 16:20:48.999
(8) Northon Carlos Carvalho
1 16:04:43.997
2 1:43.048 +8.217 16:06:27.045
3 1:36.024 +1.193 16:08:03.069
4 1:36.424 +1.593 16:09:39.493
5 1:35.686 +0.855 16:11:15.179
6 1:35.518 +0.687 16:12:50.697
7 1:35.786 +0.955 16:14:26.483
8 1:36.534 +1.703 16:16:03.017
9 1:34.831 - 16:17:37.848
10 1:36.687 +1.856 16:19:14.535
11 1:38.078 +3.247 16:20:52.613
(737) Matheus Alexandre De Oliveira
1 16:04:46.135
2 1:47.221 +3.960 16:06:33.356
3 1:46.797 +3.536 16:08:20.153
4 1:43.261 - 16:10:03.414
5 1:44.863 +1.602 16:11:48.277
6 1:45.112 +1.851 16:13:33.389
7 1:45.955 +2.694 16:15:19.344
8 1:46.679 +3.418 16:17:06.023
9 1:44.972 +1.711 16:18:50.995
10 1:45.042 +1.781 16:20:36.037
11 1:50.383 +7.122 16:22:26.420
(97) Vinicius Rosa
1 16:04:45.415
2 1:46.900 +0.934 16:06:32.315
3 1:55.575 +9.609 16:08:27.890
4 1:48.319 +2.353 16:10:16.209
5 1:48.189 +2.223 16:12:04.398
6 1:46.867 +0.901 16:13:51.265
7 1:45.966 - 16:15:37.231
8 1:48.203 +2.237 16:17:25.434
9 1:50.137 +4.171 16:19:15.571
10 1:51.073 +5.107 16:21:06.644
(18) Eloi Cavalheiro Junior
1 16:04:48.406
2 1:49.816 +1.713 16:06:38.222
3 1:48.715 +0.612 16:08:26.937
4 1:50.129 +2.026 16:10:17.066
5 1:50.901 +2.798 16:12:07.967
6 1:50.723 +2.620 16:13:58.690
7 1:48.103 - 16:15:46.793
8 1:49.364 +1.261 16:17:36.157

Lap
9
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(43) Rodrigo Lyncon Montagna

Lap Tm

1:52.533
1:54.785

Diff Time of Day Lap Lap Tm

+4.430 16:19:28.690
+6.682 16:21:23.475
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(28) Luiz Felipe Correa Alves

2:04.272
1:52.342

1:49.167

1:50.442
1:49.577
1:56.328
1:50.267
1:57.003
1:55.519

16:04:47.380

+15.105 16:06:51.652
+3.175 16:08:43.994
- 16:10:33.161
+1.275 16:12:23.603
+0.410 16:14:13.180
+7.161 16:16:09.508
+1.100 16:17:59.775
+7.836 16:19:56.778
+6.352 16:21:52.297
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1:54.917
1:54.786
1:55.137
1:59.044
1:58.027
1:59.073
1:58.550
1:57.667
1:57.300

(3) Rodrigo Riffel

16:04:48.068

+0.131 16:06:42.985
- 16:08:37.771
+0.351 16:10:32.908
+4.258 16:12:31.952
+3.241 16:14:29.979
+4.287 16:16:29.052
+3.764 16:18:27.602
+2.881 16:20:25.269
+2.514 16:22:22.569
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1:33.785
1:33.359
1:32.745
1:32.777
1:42.166
1:48.479

16:04:41.615

+1.040 16:06:15.400
+0.614 16:07:48.759
- 16:09:21.504
+0.032 16:10:54.281
+9.421 16:12:36.447
+15.734 16:14:24.926

Diff Time of Day

Printed: 2/3/2008 16:58:50

icensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
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